,. the following evidence of the grant of Brambletye, om· Society is indebted to 
the Rev. Lambert B. Larking, M.A., of Ryarsh . 

"Rex omnibus 1 ad quos, &c., salutem. Sciatis quod cum nuper concesseri
m us dilecto clerico et medico uostro magistro Paucio de Controne, cent um 
libras a<l scaccarium nostrum annuatim percipiendas quamdiu moram faceret 
in regno nostro; et nos postmoclum, secundo die Julii, anno regni nostri 
quintodecimo (1322), in allocationem dictanun centum libnnum annuarum, 
et pro bono servicio quod prrefatus magister Pancius nobis im1Jenderat et ex
tunc irnpenderet in futurum, dederiwus ei et concesserimus pro nobis et hrere
<libus nostris mauerium de Chiselbergh, cum pertinentiis in ComitatuSomerset, 
et manerium de Brembelteigh et Lavertie, cum pertinentiis in Comitatu Sus
sexie, qure fuerunt Francisci de Aldham nuper ini.mici et rebellis nostri, et ma
nerium de Plescis, cum pertinentiis in comitatu Hartford, qnod fuiL Bar
tholomei de Badelesmere nuper similiter inimici et rebellis nostri, et qure per 
forisfacturas eorunclem Francisci et Bartholomei ad manns nostras tanquam 
esceata nostra devenerunt. Habenda et tenenda eidem magistro Pancio, ad 
totam vitam suam, de nobis et beredibus nostris ac aliis capitalibus domini s 
feodorum illonun, per servicia qure de eisdem maneriis debebantur antequam all 
manus nostras devenerunt. Ita qnod si maueria prredicta, ctun pertineutiis, 
a<l valorem annuum centum libranun excedant, tune i<lem magister Paucius 
id qnod illam summam excesserint nobis et heredibus uostris ad scaccarium 
nostrum solvat annuatim . Ita etiam qnocl maneria prreclicta post mortem 
prredicti Pancii a<l uos et heredes nostros integre revertantur, prout, in literis 
nostris patentibus inde confectis, plenins continetur. Nos, volentes eidem 
magistro Pancio uberiorem graciam facere, in hac parte, conc.essirnus eidem 
magistro Pancio omnia feoda rnilitaria acl maneria prredicta pertinentia 
habenda et teuenda ad totam vitam suam, una cum warclis, maritagiis, 
releviis, proficuis qure de <lictis feocli post prredictum sernnd11m diem Julii 
acciclernnt. Ita qno<l cle cxitibns et proficnis inde provenientibus nobi' 

1 Rot . Fin. 19 Edw. II. m. 5. 
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respondeaut ad scaccarium nostrum. In cujus, &c.-T. R. apud Kenilworth, 
xv die Aprilis (1326) per ipsum Regem." 

From Palgrave's Parliamentary Writs (vol. ii. part 1, pp. 291-294), we 
learn that two men of note in Sussex, Frt ncis de Aldham (whom Fabyan calls 
Waldenham) and Bartholomew de Assheburnham, were, with the Earls of 
Lincoln and Hereford, at the battle of Boroughbridge, 16th March, 1322, 
and there taken prisoners. Having attacked the Kiug's troops, Aldharn was 
sentenced at v·Vindsor, and Ashburnham at Canterbury, to be drawn for the 
acts of treason, and hanged for the homicides and robberies, committed by 
them. This sentence was executed on Aldham at Windsor, and on Ashburn
ham at Canterbury. Bartholomew de Badlesmere, of Leeds Castle, was with 
the barons up to the burning of Burton-upon-Trent, on lOth March. He 
fled, but was captured, and sentenced, at Canterbury, to be drawn for the 
treason, to be hanged for the robberies and homicides, and further, to be 
beheaded for his flight; and, inasmuch as he was the King's seneschal, it was 
the King's will that his head should be spiked upon the gate of the city of 
Canterbury, as a warning to others.